
   
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        

 
      Общински съвет – Левски, с поименно гласуване /Приложение № 9/,  прие 

   
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 752 

гр. Левски, 27.08.2015 г.       
 
 
относно: Отдаване под наем на лозя, общинска собственост, в землището на 
град Левски    
 
 

На основание чл.21, ал.1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация /ЗМСМА/, Закона за общинската собственост и 
Наредба № 4 за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско 
имущество /НРПУРОИ/,  

 

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ 

 
Р Е Ш И :    

 
 І.  Дава съгласие за отдаване под наем на земи, общинска собственост в 
землището на гр. Левски за срок от 10 години, считано от стопанската 
2015/2016г., както следва: 

1. Поземлен имот с идентификатор № 43236.272.108, площ 578234 кв.м, с 
начин на трайно ползване „Лозе”, местност „Караман дол”, общинска 
собственост. 

2. Поземлен имот с идентификатор № 43236.272.115, площ 254671 кв.м, с 
начин на трайно ползване „Лозе”,  местност „Караман дол”, общинска 
собственост. 

 
 ІІ.  Актуализира Програмата за управление и разпореждане с имоти, 
общинска собственост за 2015г., както следва: 

Допълва раздел ІІІ Г „Имотите, които Община Левски възнамерява да 
предложи за отдаване под наем” със следните имоти: 

1. Поземлен имот с идентификатор № 43236.272.108, площ 578234 кв.м, с 
начин на трайно ползване „Лозе”, местност „Караман дол”, общинска 
собственост, съгласно КККР. 

2. Поземлен имот с идентификатор № 43236.272.115, площ 254671 кв.м, с 
начин на трайно ползване „Лозе”,  местност „Караман дол”, общинска 
собственост, съгласно КККР. 
 
 ІІІ. Възлага на Кмета на Община Левски да сключи договор за наем на 
общински недвижими имоти на основание чл. 85 от Наредба № 4 за реда за 
придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество на Общински 
съвет – Левски без провеждане на търг или конкурс с желаещия Венелин 



Георгиев Зинков, гр. София за срок от 10 години, считано от стопанската 
2015/2016 година. 
 

ІV. ОПРЕДЕЛЯ ГОДИШЕН НАЕМ за ползване на земеделските  земи в 
размер на 42,00 лв./дка, като плащането за първата година се извърши в деня 
на подписване на договора .За втората и следващи години плащането да бъде 
в рамките на съответната стопанска година. Цената за следващите стопански 
години се определя ежегодно с Решение на Общински съвет – Левски. 
 

 

ГЛАСУВАЛИ:     
За – 16 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – 4.     
      
 
   
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
ЛИДА ВЛАДИМИРОВА: /п/   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Лида Владимирова:   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”    


